Camphora. Kampher.

Laurus Champhora. Arbor Indiae orientalis, praesertim in Japonia frequens.

Champhora cruda constat massulis globulosis, flavis, subluteis et cinereis, quae destillatione ramulorum et foliorum cum aqua, a reliquis Lauri Camphorae partibus constitutivis separatae, statim sublimantur.

Camphora depurata, nova sublimatione Camphorae crudae parata, concrescit in massas magnas orbicularis, subtus concavas. Optima nivea est et glaciei instar subdiaphana. Super ignem liquata olei instar fluit et accensa deflagrat omnis. Odorem proprium fragantissimum spargit.

Canella alba. *Weisser Zimmet.*

Winterania Canella. *Arbor Indiae occidentalis, in Jamai-*
ca frequens.

Cortex aromaticus, in superficie externa passim
 vel ex albo flavescentia, vel virescens, vel ex fusco
 rubens, subtus autem albicans.

Cantharides. *Spanische Fliegen.*

Meloë vesicatorius f. *Lytta vesicatoria* Fabricii.

Insecta coleoptera oblonga, ex viridi splendentia,
 antennis nigris filiformibus, mense Junio et Julio,
 dum Fraxinum, Syringam et Ligustrum gregarie de-
 pascunt, colligenda et leniter siccanda.

Cardamomum minus. *Kleine Cardamomen.*

Amomum Cardamomum. *Planta perennis palustris In-*
diae orientalis.

Fructus triquetri, utrinque acuminati, longitudine
 semipolllicari, pericarpio fragili ex luteo subfuscō, et
 seminibus aromaticis nigricantibus, instructi.

Caricae f. *Ficus passae.* *Feigen.*

Ficus Carica. *Arbor Europae meridionalis et Orientis.*

Thalami incrassati succulentī, principio saccha-
 rino et mucilaginoso imbuti, semina includentes,

Cariophylli. Gewürznelken.

Cariophyllum aromaticus f. *Eugenia cariophyllata* Thunbergii. Arbor Indiae orientalis, insulis Moluccis frequens.

Colliguntur flores vix aperti, qui, claviculis formae similes, oleo aethereo turgent. Leniter siccati ex fusco nigricant, et non solum saporem acrem aromaticum, sed et odorem fragrantissimum fundunt.

Cassia cinnamomea. Zimmet-Cassia.

Laurus Cassia. Lauri Cinnamomi forsan varietas?

Cortex internus ramorum, odore et sapore aromatico ad Cinnamomum acutum quidem proxime accedens, sed colore intensiore, crassitie, et sapore acriore distinguendus.

Cassia Fistula. Rohr-Cassia.

Cassia Fistula. Arbor Arabiae et utriusque Indiae.

Frueltus siliquosi, nigricantes, cylindrici, subincurvati, fardti pulpa dulci nigerrima, quae semina involvit, dissepimentis transversis distinda. Praestant siliquae longiores ex India orientali allatae, quarum pulpa, magis dulcis, tardius corruptitur.

Castoreum. Bibergeil.